
 

Ergebnisse Frühtest 2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Re. 1 Männer-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  1 07:37.84  
Henning Maiwirth (1998), Maximilian Melle (2000)

 2 . Rgm.Friedrichstädter RG/Rvg. Kappeln im Turn- und SV 
Kappeln/

 2 07:44.24  

Raphael Gertz (2000), Ole Bachus (2000)
 3 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  4 08:09.97  

Leo Damerau (1998), Simon Kuwert (1998)

Re. 1 Männer-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  1 08:00.76  
Henning Maiwirth (1998), Maximilian Melle (2000)

 2 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  4 08:02.08  
Leo Damerau (1998), Simon Kuwert (1998)

 3 . Rgm.Friedrichstädter RG/Rvg. Kappeln im Turn- und SV 
Kappeln/

 2 08:10.92  

Raphael Gertz (2000), Ole Bachus (2000)

Re. 2 Männer-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  13 07:46.63  
Wiebe Veenstra (1998)

 2 . Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.  6 07:48.57  
Steven Hacker (1997)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  14 07:56.41  
Malte Anton Koch (1998)

 4 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  155 08:01.31  
Friedrich Kaiser (1997)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia  8 08:03.83  
Lennert Nikolai Schönborn (1998)
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Vorlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  10 07:47.29  
Malte Rietdorf (1999)

 2 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  11 07:52.37  
Tim Winkler (1997)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  9 07:53.21  
Rouven Berg (1999)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  164 07:53.83  
Jonah Ohlhoff (0)

 5 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 15 08:00.24  

Jan Malte Küster (1999)

Re. 2 Männer-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg  14 08:08.67  
Malte Anton Koch (1998)

 2 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  13 08:08.93  
Wiebe Veenstra (1998)

 3 . Dresdner Ruder-Club 1902 e.V.  6 08:16.01  
Steven Hacker (1997)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  10 08:19.02  
Malte Rietdorf (1999)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 3  11 08:36.08  
Tim Winkler (1997)

 6 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  164 08:45.46  
Jonah Ohlhoff (0)

2. Endlauf

 1 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 15 08:21.96  

Jan Malte Küster (1999)
 2 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  155 08:24.10  

Friedrich Kaiser (1997)
 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia  8 08:31.25  

Lennert Nikolai Schönborn (1998)
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Re. 3 Frauen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rgm.Ratzeburger RC/RG HANSA e.V ./  19 08:11.55  
Marieluise Witting (1998), Leonie Bergé (1998)

 2 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  17 08:19.91  
Hanna Winter (1999), Katharina Stamer (2000)

 3 . Rgm.Rgr. Geesthacht/LRV Mecklenburg-Vorpommern/  156 08:37.96  
Julia Kruse (2001), Laura Bibow (2002)

Re. 3 Frauen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rgm.Ratzeburger RC/RG HANSA e.V ./  19 08:28.02  
Marieluise Witting (1998), Leonie Bergé (1998)

 2 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  17 08:48.67  
Hanna Winter (1999), Katharina Stamer (2000)

 3 . Rgm.Rgr. Geesthacht/LRV Mecklenburg-Vorpommern/  156 09:02.99  
Julia Kruse (2001), Laura Bibow (2002)

Re. 4 Frauen-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  22 08:43.26  
Antonia Michaels (1999)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  23 08:44.84  
Franca Versace (2000)

 3 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  20 08:49.35  
Franziska Stamer (2000)

 4 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  21 09:06.62  
Katharina Rogosch (1998)

2. Vorlauf

 1 . Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.  26 08:30.87  
Marie-Louise Dräger (1981)

 2 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  61 08:44.98  
Ann-Elen Pinnecke (2001)

 3 . Möllner Ruder-Club e.V. vorm. Möllner Turnerschaft v. 1884  25 08:54.83  
Annett Mügge (2000)

 4 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  27 09:18.73  
Victoria Hory (2000)
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Re. 4 Frauen-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.  26 08:45.48  
Marie-Louise Dräger (1981)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  22 09:12.40  
Antonia Michaels (1999)

 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  23 09:14.27  
Franca Versace (2000)

 4 . Möllner Ruder-Club e.V. vorm. Möllner Turnerschaft v. 1884  25 09:18.94  
Annett Mügge (2000)

 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  61 09:29.18  
Ann-Elen Pinnecke (2001)

 6 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  20 09:33.93  
Franziska Stamer (2000)

 7 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  21 09:43.81  
Katharina Rogosch (1998)

 8 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  27 10:06.53  
Victoria Hory (2000)

Re. 5 Junior-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  35 07:22.39  
Benno Nolkemper (2001), Mattis Lassen (0)

 2 . Ruder-Club Bergedorf e.V., Hamburg  37 07:24.64  
Julius Matischik (0), Erik Bruns (2001)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia  41 07:26.29  
Moritz von Ludowig (0), Hannes Willenbrock (2001)

 4 . Rgm.Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/RK Flensburg/  38 07:48.65  
Til Schindelhauer (2002), Lars-Oke Ohlsen (2001)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  42 07:50.86  
Johann Eickelberg (0), Jonas Stäcker (0)
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2. Vorlauf

 1 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  36 07:29.98  
Lasse Becher (2001), Luis Schätzle (2002)

 2 . Rgm.Lübecker RG/Lübecker RK/  39 07:35.79  
Alexander Gross (2001), Maximilian Looft (2001)

 3 . Rgm.Alster-RV Hanseat/RC Favorite Hammonia/ B. 2  30 07:37.31  
Phillip Martens (0), Luka Mittig (2001)

 4 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  40 07:46.82  
Emiliano Dishman (2001), Moritz Maximilian Zechel (2001)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  28 07:52.93  
Bo-Cheng Yang (0), Jacob Waldhelm (2001)

 6 . Rgm.Alster-RV Hanseat/RC Favorite Hammonia/ B. 1  29 07:55.14  
Pablo Ritter (2002), Matyas Gietz (2002)

 7 . Rgm.RC Bergedorf/RC Dresdenia/  32 08:12.41  
Riccardo Reinke (2002), Reed Aurich (2002)

Re. 5 Junior-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rgm.RV Wandsbek/Segeberger RC/  157 07:50.43  
Adrian Renken (2001), Robin Hamann (2001)

 2 . Ruder-Club Bergedorf e.V., Hamburg  37 07:53.20  
Julius Matischik (0), Erik Bruns (2001)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia  41 07:56.40  
Moritz von Ludowig (0), Hannes Willenbrock (2001)

 4 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V.  36 08:02.97  
Lasse Becher (2001), Luis Schätzle (2002)

 5 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  35 08:09.63  
Benno Nolkemper (2001), Mattis Lassen (0)

 6 . Rgm.Lübecker RG/Lübecker RK/  39 08:15.02  
Alexander Gross (2001), Maximilian Looft (2001)
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2. Endlauf

 1 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  40 08:10.63  
Emiliano Dishman (2001), Moritz Maximilian Zechel (2001)

 2 . Rgm.Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/RK Flensburg/  38 08:16.18  
Til Schindelhauer (2002), Lars-Oke Ohlsen (2001)

 3 . Rgm.Alster-RV Hanseat/RC Favorite Hammonia/ B. 1  29 08:24.85  
Pablo Ritter (2002), Matyas Gietz (2002)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  42 08:25.74  
Johann Eickelberg (0), Jonas Stäcker (0)

Re. 6 Junior-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 45 07:45.23  

Nils Stutz (2001)
 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  52 07:56.79  

Lasse Kraus (2001)
 3 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 1  47 08:06.99  

Leonard Klumpp (2001)
 4 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  44 08:12.95  

Kenneth Carow (2001)
 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  46 08:18.79  

Luuk Paul Simmrow (2002)
 6 . Ruder-Club Favorite Hammonia  54 08:30.54  

Gerd Berens (2002)
 7 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  53 09:01.61  

Max Kahl (2002)

2. Vorlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  49 07:52.29  
Philipp Dosse (2002)

 2 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  48 07:57.19  
Linus Seibert (2002)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  160 07:58.55  
Benicio Daniel (2002)

 4 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 2  50 08:06.42  
Rune Milan Grofer (2002)

 5 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 3  166 08:13.87  
Adrian Loewe (2001)

 6 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  43 08:33.00  
Julius Schneider (0)

 7 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  161 08:40.82  
Metayer (0)

 8 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  51 08:56.11  
Erik Reimer (2001)
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Re. 6 Junior-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  49 08:14.54  
Philipp Dosse (2002)

 2 . Rudervereinigung Kappeln im Turn- und Sportverein Kappeln 
von 1876 e.V

 45 08:17.98  

Nils Stutz (2001)
 3 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 2  52 08:27.77  

Lasse Kraus (2001)
 4 . Ruder-Gesellschaft HANSA e.V ., Hamburg B. 1  48 08:29.32  

Linus Seibert (2002)
 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  160 08:36.25  

Benicio Daniel (2002)
 6 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg B. 2  50 08:45.37  

Rune Milan Grofer (2002)
 7 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 1  44 08:45.95  

Kenneth Carow (2001)

2. Endlauf

 1 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 3  166 08:52.51  
Adrian Loewe (2001)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia  54 09:02.82  
Gerd Berens (2002)

 3 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 2  46 09:06.96  
Luuk Paul Simmrow (2002)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  43 09:12.23  
Julius Schneider (0)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 2  161 09:29.41  
Metayer (0)

 6 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V. B. 2  53 09:44.50  
Max Kahl (2002)

 7 . Lübecker Ruder-Gesellschaft von 1885 e.V. B. 1  51 09:49.41  
Erik Reimer (2001)
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Re. 7 Juniorinnen-Einer  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rendsburger Ruderverein e.V.  55 08:36.06  
Judith Guhse (2002)

 2 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  63 08:56.10  
Charlotte Moritz (2002)

 3 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V.  62 09:11.41  
Finja-Lara Rothhardt (2002)

 4 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  59 09:16.68  
Inken Schröder (2001)

 5 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  165 09:24.26  
Nele Hansen (2002)

 6 . Elmshorner Ruder-Club von 1909 e.V.  56 09:31.15  
Martje Westphal (2002)

 7 . Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V.  57 09:33.22  
Christina Heuer (2002)

Re. 7 Juniorinnen-Einer  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rendsburger Ruderverein e.V.  55 09:09.08  
Judith Guhse (2002)

 2 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  63 09:28.88  
Charlotte Moritz (2002)

 3 . Erster Kieler Ruder-Club von 1862 e.V.  62 09:42.57  
Finja-Lara Rothhardt (2002)

 4 . Rudergesellschaft Germania Kiel von 1882  59 10:00.81  
Inken Schröder (2001)

 5 . Elmshorner Ruder-Club von 1909 e.V.  56 10:27.26  
Martje Westphal (2002)

 6 . Lübecker Frauen-Ruder-Klub e.V.  57 10:32.51  
Christina Heuer (2002)

Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  165 n.a.St.
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Re. 8 Junior-Einer  B 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  71 06:02.26  
Kjell van De Bergh (2003)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  75 06:09.43  
Emanuel Matthews (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  77 06:17.93  
Anton Schäfer (2003)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  72 06:18.25  
Matthies Waltner (0)

 5 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  68 06:22.08  
Leonardo Rosenquist (2004)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  65 06:25.90  
Konrad Kraus (2003)

2. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  31 05:58.20  
Moritz Grauert (2003)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  66 06:04.33  
Theo Fritsch (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  78 06:09.92  
Anoine Voronovas (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  79 06:36.07  
Malte Koch (2004)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  74 06:53.23  
Simon Trunschke (2003)

3. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  81 05:54.74  
Konstantin Kluge (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  64 06:03.68  
Henning Otzen (0)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  82 06:32.00  
Maximilian Giering (2003)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 8  76 06:35.45  
Mitja Heller (2004)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  67 06:53.55  
Jörn Hansen (2004)

 6 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  80 06:55.88  
Paul Klingelhöfer (2003)

 7 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  69 07:24.60  
Lennart Gundlach (2004)
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Re. 8 Junior-Einer  B 2.000 m1. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  81 06:25.83  
Konstantin Kluge (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  64 06:34.16  
Henning Otzen (0)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  82 07:11.40  
Maximilian Giering (2003)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 8  76 07:17.92  
Mitja Heller (2004)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  80 07:29.01  
Paul Klingelhöfer (2003)

 6 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  67 07:33.29  
Jörn Hansen (2004)

 7 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  69 08:14.08  
Lennart Gundlach (2004)

2. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  31 06:08.76  
Moritz Grauert (2003)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  71 06:14.62  
Kjell van De Bergh (2003)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  66 06:24.11  
Theo Fritsch (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  78 06:30.91  
Anoine Voronovas (2003)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  75 06:43.73  
Emanuel Matthews (2003)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  77 07:00.86  
Anton Schäfer (2003)
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3. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  65 06:55.04  
Konrad Kraus (2003)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  72 06:55.29  
Matthies Waltner (0)

 3 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg B. 1  68 07:02.40  
Leonardo Rosenquist (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  79 07:05.22  
Malte Koch (2004)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  74 07:08.22  
Simon Trunschke (2003)

Re. 9 Lgw.Junior-Einer  B 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  85 06:16.85  
Hanno Wetjen (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  94 06:18.51  
Nuri Greve (2003)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 5  121 06:18.99  
Theo Töpfer (0)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  101 06:31.53  
Anton Köhler (2004)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  93 06:35.51  
Fabrizio Thomas (2003)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  90 06:38.73  
Till Stückemann (2004)

 7 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 6  96 07:12.09  
Roman Knigge (0)

 8 . Ruderverein Wandsbek e.V., Hamburg  116 07:37.48  
Shayan Hamidzadeh (2004)
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2. Vorlauf

 1 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  109 06:14.10  
Nils Nicholson (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  114 06:18.43  
Flemming Esser (2003)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  111 06:23.16  
Lasse Stiefel (2003)

 4 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 3  87 06:27.74  
Jonas Liecke (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 9  112 06:38.74  
Matti Kruse (2003)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  104 06:57.40  
Haoyang Cao (2004)

3. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  115 06:13.05  
Jonah Schönberg (2003)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 4  113 06:19.66  
Justus Baumbach (2004)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  119 06:30.56  
Caspar von Beöczy (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  107 06:35.58  
Julian Mertens (2003)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 7  97 06:38.31  
Simon Ternka (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  83 06:40.21  
Okke Warner (2004)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  120 06:47.67  
Hendrik Ludwig (2004)

 8 . Ruder-Club 'Allemannia von 1866', Hamburg  92 06:52.59  
Leo Langwieser (2004)
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4. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 9  105 06:02.52  
Johannes Henrik Langhans (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  91 06:14.50  
Lars Marek (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  89 06:20.32  
Jurek Külsen (2003)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  99 06:27.60  
Vincent Grimm (2004)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  117 06:28.78  
Joost Dobroszezyk (2004)

5. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  118 06:05.33  
Malte Machwitz (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  102 06:11.55  
Moritz Eckmann (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  95 06:17.14  
Lewin Weychardt (2003)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  123 06:23.36  
Jakob Gutsche (2003)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  103 06:53.42  
Luis Heinzel (2004)

6. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  88 06:08.33  
Malte Zilkens (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  110 06:10.61  
Ole Peters (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  98 06:11.39  
Sören Sudeck (2004)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  86 06:16.97  
Jonas Schulz (2003)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 8  108 06:44.84  
Louis Stephansky (2004)
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Re. 9 Lgw.Junior-Einer  B 2.000 m1. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  115 06:38.13  
Jonah Schönberg (2003)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 2  109 06:40.09  
Nils Nicholson (0)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 1  85 06:40.29  
Hanno Wetjen (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  114 06:40.30  
Flemming Esser (2003)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 4  113 06:41.21  
Justus Baumbach (2004)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  94 06:52.79  
Nuri Greve (2003)

2. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 9  105 06:23.51  
Johannes Henrik Langhans (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  118 06:26.67  
Malte Machwitz (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  91 06:28.41  
Lars Marek (2003)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  88 06:32.76  
Malte Zilkens (2003)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  102 06:39.50  
Moritz Eckmann (2003)

 6 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  110 06:44.14  
Ole Peters (2003)

3. Endlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 1  111 06:40.64  
Lasse Stiefel (2003)

 2 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 5  121 06:43.80  
Theo Töpfer (0)

 3 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 3  87 06:50.19  
Jonas Liecke (0)

 4 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  101 06:54.29  
Anton Köhler (2004)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  107 07:01.32  
Julian Mertens (2003)

 6 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  119 07:14.05  
Caspar von Beöczy (2003)
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4. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  95 06:36.30  
Lewin Weychardt (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  89 06:36.63  
Jurek Külsen (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  98 06:41.87  
Sören Sudeck (2004)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  86 06:44.18  
Jonas Schulz (2003)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  123 06:48.16  
Jakob Gutsche (2003)

 6 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  99 07:00.21  
Vincent Grimm (2004)

5. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  83 07:02.92  
Okke Warner (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 9  112 07:05.04  
Matti Kruse (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  90 07:06.35  
Till Stückemann (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  120 07:07.21  
Hendrik Ludwig (2004)

 5 . Ruder-Club Favorite Hammonia B. 7  97 07:11.48  
Simon Ternka (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  93 07:18.26  
Fabrizio Thomas (2003)

6. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  117 07:01.95  
Joost Dobroszezyk (2004)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  103 07:22.28  
Luis Heinzel (2004)
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Re. 10 Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  145 06:48.09  
Leandra Hogrefe (2003)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  135 06:51.08  
Pauline Schießwohl (2004)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  138 06:51.10  
Nora Toibermann (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  132 06:56.90  
Aischa Al Wattar (2004)

 5 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  129 07:10.48  
Annika Sophie Salwiczek (2003)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  124 07:11.45  
Greta Tommek (2004)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 9  126 07:13.54  
Manja Meister (2003)

2. Vorlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  139 06:31.17  
Frida Dettmann (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  142 06:36.50  
Lotta Schmidt (2004)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  134 06:59.55  
Rosa Langen (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  131 07:05.68  
Elena Lassen (2003)

 5 . Ruder-Club Dresdenia e.V., Hamburg  163 07:06.32  
Emma Benedict (2003)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  141 07:13.93  
Anita Kowalski (2004)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  130 07:31.55  
Alessandra Mclauchlan (2003)
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3. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  136 06:39.15  
Johanna Hansen (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  127 07:01.44  
Amrei Breustedt (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  148 07:17.83  
Anna Bülow (2004)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  143 07:20.69  
Annika Bunk (2003)

4. Vorlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  137 06:53.34  
Carlotta Kellinghusen (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  144 06:59.52  
Helene Schernus (2004)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  128 07:19.45  
Cinya Uthoff (2004)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  125 07:28.81  
Victoria Teichmann (2003)

Re. 10 Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  139 06:56.37  
Frida Dettmann (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  145 07:07.38  
Leandra Hogrefe (2003)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  142 07:09.30  
Lotta Schmidt (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  135 07:29.16  
Pauline Schießwohl (2004)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  134 07:29.98  
Rosa Langen (2004)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, Hamburg  138 07:45.13  
Nora Toibermann (2004)
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2. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  132 07:38.98  
Aischa Al Wattar (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  141 07:44.50  
Anita Kowalski (2004)

 3 . Ruder-Club Süderelbe von 1892 e.V. Hamburg  129 07:48.01  
Annika Sophie Salwiczek (2003)

 4 . Ruder-Club Dresdenia e.V., Hamburg  163 07:49.81  
Emma Benedict (2003)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  124 07:52.98  
Greta Tommek (2004)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  131 07:53.45  
Elena Lassen (2003)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 9  126 08:00.78  
Manja Meister (2003)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  130 08:15.78  
Alessandra Mclauchlan (2003)

3. Endlauf

 1 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 1  136 07:13.85  
Johanna Hansen (2003)

 2 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 2  137 07:27.49  
Carlotta Kellinghusen (2003)

 3 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 3  144 07:28.92  
Helene Schernus (2004)

 4 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 7  127 07:35.92  
Amrei Breustedt (2003)

 5 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 6  128 07:55.17  
Cinya Uthoff (2004)

 6 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg  148 08:00.97  
Anna Bülow (2004)

 7 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 4  143 08:14.01  
Annika Bunk (2003)

 8 . Ruderverband Schleswig-Holstein, Ratzeburg B. 5  125 08:26.07  
Victoria Teichmann (2003)
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Re. 11 Lgw.Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  149 06:36.98  
Maria Jozsa (2004)

 2 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  151 06:44.20  
Ava Dorothea Gebhardt (2004)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  146 07:01.50  
Maren Röpell (2003)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  147 07:51.09  
Lina Mistera (2004)

Re. 11 Lgw.Juniorinnen-Einer  B 2.000 m1. Endlauf

 1 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 2  149 07:21.77  
Maria Jozsa (2004)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  146 07:26.69  
Maren Röpell (2003)

 3 . Der Hamburger und Germania Ruder Club e.V. B. 3  151 07:30.76  
Ava Dorothea Gebhardt (2004)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  147 08:47.49  
Lina Mistera (2004)

Re. 12 Juniorinnen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Vorlauf

 1 . Rgm.RG HANSA e.V ./Lübecker Frauen-RG/  154 08:22.35  
Marit Runge (2002), Svea Pichner (2001)

 2 . Rgm.Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/Ratzeburger RC/  153 08:36.06  
Lara Fiona Hinz (2002), Majbritt Schanze (2002)

 3 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  152 09:15.03  
Antonia Behrmann (2002), Finja Steffen (2002)

Re. 12 Juniorinnen-Zweier o.St.  A 2.000 m1. Endlauf

 1 . Rgm.RG HANSA e.V ./Lübecker Frauen-RG/  154 08:32.81  
Marit Runge (2002), Svea Pichner (2001)

 2 . Rgm.Rvg. Kappeln im Turn- und SV Kappeln/Ratzeburger RC/  153 08:49.05  
Lara Fiona Hinz (2002), Majbritt Schanze (2002)

 3 . Alster-Ruderverein Hanseat von 1925 e.V., Hamburg  152 09:20.06  
Antonia Behrmann (2002), Finja Steffen (2002)
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Re. 21 Junior-Achter  B 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  1 01:33.54  
Achter (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  2 01:42.85  
JMB 4x+ LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  3 01:45.90  
JM4x+ B LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  4 01:46.28  
JM B 4x+ (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

Re. 22 Junior-Zweier o.St.  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  7 01:38.98  
Willenbrook (0), Von Ludowig (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  6 01:39.17  
Lassen (0), Nollkemper (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  5 01:41.07  
Braatz (0), Bruns (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  9 01:46.49  
Yang (0), Waldhelm (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  12 01:47.62  
Kraus (0), Maaß (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  10 01:48.29  
Gietz (0), Ritter (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  11 01:52.23  
Pichner (0), Runge (0)

 8 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  8 01:52.50  
Eickelberg (0), Stäcker (0)

Re. 23 Männer-Einer  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  16 01:44.22  
Schönborn (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  20 01:49.89  
Dosse (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  15 01:50.89  
Grofer (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  18 01:51.25  
Daniel (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  13 01:57.04  
Ohlhoff (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  14 01:58.03  
Matischik (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  19 02:02.19  
Meyer (0)

Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  17 n.a.St.
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Re. 24 Juniorinnen-Doppelzweier  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  22 01:43.80  
Lieke (0), Mertens (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  26 01:54.80  
Berens (0),  (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  24 01:56.69  
Schneider (0),  (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  23 02:00.46  
Warner (0),  (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  27 02:04.80  
Schulday (0),  (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  29 02:05.37  
Steffen      / (0), Behrmann (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  25 02:09.99  
Knigge (0),  (0)

Re. 25 Juniorinnen-Achter  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  33 01:45.54  
Anton Köhler (0), Caspar von Beöczy (2003),  (0), 
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  30 01:46.69  
JFB 8+ (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  21 01:47.85  
Moritz (0), Guhse (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  32 01:49.61  
JF 4x+ B LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  31 02:08.22  
JF 4- B (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

Re. 21a Junior-Achter  B 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  1 01:31.82  
Achter (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  3 01:41.21  
JM4x+ B LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  2 01:43.21  
JMB 4x+ LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  4 01:47.12  
JM B 4x+ (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )
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Re. 22a Junior-Zweier o.St.  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  5 01:41.41  
Braatz (0), Bruns (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  7 01:43.58  
Willenbrook (0), Von Ludowig (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  6 01:45.49  
Lassen (0), Nollkemper (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  9 01:49.14  
Yang (0), Waldhelm (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  12 01:49.73  
Kraus (0), Maaß (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  8 01:52.90  
Eickelberg (0), Stäcker (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  11 01:54.43  
Pichner (0), Runge (0)

Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  10 n.a.St.

Re. 23a Männer-Einer  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  16 01:44.83  
Schönborn (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  13 01:50.60  
Ohlhoff (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 8  20 01:52.13  
Dosse (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  18 01:53.34  
Daniel (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  15 01:54.58  
Grofer (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  14 02:00.38  
Matischik (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  19 02:04.50  
Meyer (0)

Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  17 n.a.St.
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Re. 24a Juniorinnen-Doppelzweier  A 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  22 01:49.75  
Lieke (0), Mertens (0)

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  26 02:02.07  
Berens (0),  (0)

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  24 02:03.91  
Schneider (0),  (0)

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  23 02:09.64  
Warner (0),  (0)

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 6  27 02:10.55  
Schulday (0),  (0)

 6 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 7  29 02:11.37  
Steffen      / (0), Behrmann (0)

 7 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  25 02:29.84  
Knigge (0),  (0)

Re. 25a Juniorinnen-Achter  B 500 m. Endlauf

 1 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 5  33 01:49.34  
Anton Köhler (0), Caspar von Beöczy (2003),  (0), 
 (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )

 2 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 2  21 01:51.33  
Moritz (0), Guhse (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 3 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 1  30 01:52.21  
JFB 8+ (0),  (2003),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 4 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 4  32 01:53.74  
JF 4x+ B LG (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), 
St. ( 0 )

 5 . Allgemeiner Alster-Club/ Norddeutscher Ruderer-Bund, HamburgB. 3  31 02:09.65  
JF 4- B (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0),  (0), St. ( 0 )


